
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové moderní apartmány 670 metrů od pláže

Referenční číslo AOI20724
Země Itálie

Region Adriatické pobřeží

Město Lido di Jesolo
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 70 m2

Cena
398.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

670 metrů od pláže.
Součástí resortu je zahrada plná vegetace a bazén.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/05/Screenshot-2024-05-05-at-20.51.54-1024x624.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Soukromé kryté terasy či zahrady.
Možnost zakoupení vybavení.
V blízkosti přístavu Jesolo, které je výchozím bodem mnoha výletů.
3 minuty jízdy autem od golfového hřiště Jesolo.
Dobrá dostupnost autem z ČR.
30 min jízdy od letiště v Benátkách s přímými lety do Prahy.

O nemovitosti

Představujeme vám 16 exkluzivních apartmánů, které jsou součástí nově
postavené rezidence pouze 670 metrů od pláže v malebném letovisku Lido di
Jesolo. Každý apartmán nabízí moderní design, dvě ložnice, prostorné terasy a
je vybaven nejnovějšími technologiemi pro maximální komfort a úsporu
energie. Apartmány jsou ideálním místem pro relaxaci a útěk od ruchu města, s
možností využití místních atrakcí a krásného pobřeží. Užijte si to nejlepší z
italského pobřeží a pořiďte si svůj kousek ráje na zemi.

Umístění

Apartmány se nacházejí 670 metrů od moře v malebném letovisku Lido di
Jesolo s 15 km dlouhou pláží oceněnou Modrou vlajkou. V blízkosti se nachází
veškeré občanské vybavení, jako jsou restaurace a obchody. Za cca 30 minut
jízdy se dostanete k letišti v Benátkách s přímými lety do Prahy.

Malebné město Jesolo, které se nachází na Adriatickém pobřeží, je známé
zejména svými úchvatnými plážemi, které přinášejí slast pro smysly. Při pobytu
zde si lze užít nekonečné hodiny slunění, pozorování křišťálově čistého
mořského vlnobití a příjemné chvíle plné odpočinku, ale také bohatý noční

https://rellox.cz/nemovitosti-na-adriatickem-pobrezi
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

život, restaurace, obchody a zábavu pro návštěvníky všech věkových kategorií.

Apartmány na prodej

Na prodej je nabízeno celkem 16 apartmánů: přízemní se zahradou nebo v
prvním patře s terasou. Všechny jednotky sestávající z obývacího pokoje s
kuchyňským koutem, 2 ložnic, koupelny a technické místnosti. Parkovací místo
je zahrnuto v ceně apartmánu s možností zakoupení dalšího stání v podzemní
garáži.

Standardy a vybavení

Apartmány jsou vybaveny klimatizačním systémem s tepelným čerpadlem,
systém Smart Home a fotovoltaickým systém.

Základní fakta

Termín dokončení: červen 2024
Počet jednotek: 16
Vybavení resortu: kryté terasy, zahrady, bazén
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k jezeru: 670 metrů od pláže
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

